
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/928 

(2019. gada 3. jūnijs) 

par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 9. oktobra Regulu (ES) Nr. 952/2013, ar ko izveido Savienības 
Muitas kodeksu (1), un jo īpaši tās 57. panta 4. punktu un 58. panta 2. punktu, 

tā kā: 

(1)  Lai nodrošinātu Padomes Regulai (EEK) Nr. 2658/87 (2) pievienotās kombinētās nomenklatūras vienveidīgu 
piemērošanu, ir jāpieņem noteikumi par šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāciju. 

(2)  Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir izklāstīti vispārīgie kombinētās nomenklatūras interpretācijas noteikumi. Minētie 
noteikumi attiecas arī uz jebkuru citu nomenklatūru, kura pilnīgi vai daļēji pamatojas uz KN vai pievieno tai 
papildu apakšnodaļas un ir izveidota ar īpašiem Savienības noteikumiem, lai piemērotu tarifu un citus 
pasākumus, kas saistīti ar preču tirdzniecību. 

(3)  Šīs regulas pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces saskaņā ar minētajiem vispārīgajiem noteikumiem būtu 
jāklasificē ar minētās tabulas 2. ailē norādīto KN kodu atbilstīgi 3. ailē noteiktajam pamatojumam. 

(4)  Ir lietderīgi noteikt, ka saistošo izziņu par tarifu, kas izdota attiecībā uz precēm, uz kurām attiecas šī regula, bet 
kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, izziņas turētājs var turpināt izmantot noteiktu laikposmu saskaņā ar 
Regulas (ES) Nr. 952/2013 34. panta 9. punktu. Būtu jānosaka, ka minētais laikposms ir trīs mēneši. 

(5)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas kodeksa komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Pielikuma tabulas 1. ailē aprakstītās preces kombinētajā nomenklatūrā klasificē ar tabulas 2. ailē norādīto KN kodu. 

2. pants 

Saistošo izziņu par tarifu, kas neatbilst šīs regulas noteikumiem, saskaņā ar Regulas (ES) Nr. 952/2013 34. panta 
9. punktu var turpināt izmantot trīs mēnešus no šīs regulas spēkā stāšanās dienas. 

3. pants 

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

6.6.2019. L 148/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 269, 10.10.2013., 1. lpp. 
(2) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 

7.9.1987., 1. lpp.). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2019. gada 3. jūnijā 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

Nodokļu politikas un muitas savienības ģenerāldirektorāta 

ģenerāldirektors 
Stephen QUEST  

6.6.2019. L 148/23 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Preču apraksts Klasifikācija 
(KN kods) Pamatojums 

(1) (2) (3) 

Cilindriskas formas izstrādājums (t. s. “optiskās 
šķiedras kārba bez savienotājiem”), kura diametrs 
ir aptuveni 140 mm un augstums – 400 mm. Iz
strādājuma svars ir aptuveni 2,5 kg. Izstrādājums 
ir izgatavots galvenokārt no plastmasas, un daži 
nelieli elementi (stiprinājumi un skrūves) ir no me
tāla. 

Izstrādājuma pamatne ir aprīkota ar četriem ka
beļu ievades punktiem. Pilnībā samontētā stāvoklī 
izstrādājuma pamatne ar noņemamu apaļu skavu 
ir piestiprināta pie izstrādājuma cilindriskā plast
masas pārvalka. 

Iekšpusē ir izstrādājuma pamatnei piestiprināts sa
laidumu ietvars no plastmasas. Šo ietvaru veido 
speciālas gropes. Uzrādīšanas brīdī izstrādājums 
nav aprīkots ar nekādiem savienotājiem. 

Kopumā izstrādājums ir paredzēts kabeļu pasargā
šanai. 

Skatīt attēlus (*). 

3926 90 97 Klasifikācija noteikta, ievērojot kombinētās no
menklatūras 1. un 6. vispārīgo interpretācijas no
teikumu un KN kodu 3926, 3926 90 un 
3926 90 97 formulējumu. 

Klasificēšana apakšpozīcijā 8536 70 00 pie “opti
sko šķiedru, optisko šķiedru kūļu vai kabeļu savie
notājiem” vai apakšpozīcijā 8536 90 10 pie “ierī
cēm vadu un kabeļu savienošanai” (kas ir 
elektroaparatūra pieslēguma veikšanai) nav iespē
jama, jo attiecīgais izstrādājums ir tikai kārba. Tas 
nav aprīkots ar optisko šķiedru, optisko šķiedru 
kūļu vai optisko kabeļu savienotājiem, un tajā nav 
“ierīču vadu un kabeļu savienošanai”. 

Klasificēšana pozīcijā 8538 pie “daļām, kas piemē
rotas lietošanai vienīgi vai galvenokārt kopā ar po
zīcijā 8535, 8536 vai 8537 minētajām iekārtām” 
arī nav iespējama, jo – tā kā savienotāju un kon
taktu nav un tie nav paredzēti – izstrādājumu ne
var uzskatīt ne par pozīcijā 8536 klasificētu elek
troaparatūru, ne par identificējamu tās daļu. 

Tādējādi izstrādājums jāklasificē atbilstoši tā mate
riālam (plastmasai) ar KN kodu 3926 90 97 pie ci
tādiem plastmasas izstrādājumiem. 

(*)  Attēli pievienoti tikai informācijai.  

6.6.2019. L 148/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2019/928 (2019. gada 3. jūnijs) par atsevišķu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā 

